

RCS : MELUN Code greffe : 7702

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de MELUN atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2008 B 50158 Numéro SIREN : 503 013 146 Nom ou dénomination : 2RLJ
--

Ce dépôt a été enregistré le 26/08/2021 sous le numéro de dépôt 11538

ETATS DE GESTION

SARL 2 RLJ AGE D OR SERVICE
AIDE A DOMICILE
1 RUE MONTCHAVANT

77250 MORET LOING ET ORVANNE

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

Les montants figurant sur ces documents sont exprimés en Euros

FIDUCIAL MELUN A
7 RUE DU PERRE
ZAC SAINT NICOLAS
77950 RUBELLES
01.64.14.24.00

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2020	Net au 31/12/2019
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Fonds Commercial				
Autres immo.incorp.,avances & acptes	14 500	14 500		
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels, outillage	627	627		
Autres immobilisations corporelles	29 683	23 492	6 190	7 512
Immo. en cours, avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres immobilisations financières	4 383		4 383	4 306
Total	49 192	38 619	10 573	11 817
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières,approvisionnements				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Créances				
Clients et comptes rattachés	48 373		48 373	38 952
Fournisseurs débiteurs	319		319	
Personnel	711		711	842
Etat, impôts sur les bénéfices				
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 673		1 673	18
Autres créances	6 111		6 111	6 563
Divers				
Avances & acptes versés/commandes				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	77 690		77 690	60 193
Total	134 877		134 877	106 568
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance				
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remb. des obligations				
Ecart de conversion et diff. d'évaluation - Act				
Total				
TOTAL ACTIF	184 069	38 619	145 450	118 385

	Net au 31/12/2020	Net au 31/12/2019
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel	7 500	7 500
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	750	750
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	65 884	62 026
Résultat de l'exercice	11 651	3 858
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total	85 785	74 134
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total		
DETTES		
Emprunts obligataires		
Autres emprunts		
Découverts, concours bancaires		
Associés et dettes financières diverses	1 250	
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	16 029	14 976
Dettes fiscales et sociales :		
. Personnel	19 717	14 544
. Organismes sociaux	14 113	5 566
. Etat, impôts sur les bénéfices	290	
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	4 799	4 133
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres dettes fiscales et sociales	244	37
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	3 224	4 995
Total	59 665	44 252
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance		
Ecart de conversion et diff. d'évaluation - Passif		
TOTAL PASSIF	145 450	118 385

	du 01/01/2020	%	du 01/01/2019	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2020	CA	au 31/12/2019	CA	en euros	%
PRODUITS						
Ventes de marchandises						
Production vendue	377 438	100,00	368 338	100,00	9 100	2,47
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation	10 069	2,67			10 069	#####
Autres produits	4	0,00	20	0,01	-17	-82,00
Total	387 510	102,67	368 358	100,01	19 153	5,20
CONSOMMATIONS						
Achats de marchandises						
Variations stock (marchandises)						
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements	84 154	22,30	72 935	19,80	11 219	15,38
Variation de stock (mat. premières)						
Autres achats & charges externes	66 050	17,50	71 826	19,50	-5 776	-8,04
Total	150 203	39,80	144 761	39,30	5 443	3,76
CHARGES						
Impôts, taxes et versements ass.	4 154	1,10	5 876	1,60	-1 722	-29,31
Salaires et traitements	183 786	48,69	183 180	49,73	606	0,33
Charges sociales	25 206	6,68	17 200	4,67	8 006	46,54
Dotations amortissements, dep. et prov.	2 197	0,58	2 346	0,64	-149	-6,36
Autres charges	11 907	3,15	11 807	3,21	100	0,85
Total	227 250	60,21	220 410	59,84	6 841	3,10
Résultat d'exploitation	10 057	2,66	3 188	0,87	6 869	215,50
Produits financiers						
Charges financières	42	0,01	32	0,01	11	33,33
Résultat financier	-42	-0,01	-32	-0,01	-11	-33,33
Quote-part des opérat. en commun						
Résultat courant	10 015	2,65	3 156	0,86	6 859	217,33
Produits exceptionnels	2 579	0,68	901	0,24	1 678	186,25
Charges exceptionnelles	653	0,17	199	0,05	454	228,14
Résultat exceptionnel	1 926	0,51	702	0,19	1 224	174,38
Participation des salariés						
Impôt sur les bénéfices	290	0,08			290	#####
Résultat de l'exercice	11 651	3,09	3 858	1,05	7 793	202,00

	du 01/01/2020	%	du 01/01/2019	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2020	CA	au 31/12/2019	CA	en euros	%
Chiffre d'affaires H.T.	377 438	100,00	368 338	100,00	9 100	2,47
Ventes de marchandises						
Coût d'achat marchandises vendues						
Marge commerciale						
Production vendue	377 438	100,00	368 338	100,00	9 100	2,47
Production stockée						
Production immobilisée						
Production de l'exercice	377 438	100,00	368 338	100,00	9 100	2,47
Consommations de l'exercice	150 203	39,80	144 761	39,30	5 443	3,76
Valeur ajoutée	227 234	60,20	223 577	60,70	3 657	1,64
Subventions d'exploitation	10 069	2,67			10 069	#####
Impôts, taxes et versements assim.	4 154	1,10	5 876	1,60	-1 722	-29,31
Charges de personnel	208 992	55,37	200 380	54,40	8 612	4,30
Excédent brut d'exploitation	24 158	6,40	17 321	4,70	6 836	39,47
Reprises sur provisions et transferts						
Autres produits	4	0,00	20	0,01	-17	-82,00
Dotations amortissements et prov.	2 197	0,58	2 346	0,64	-149	-6,36
Autres charges	11 907	3,15	11 807	3,21	100	0,85
Résultat d'exploitation	10 057	2,66	3 188	0,87	6 869	215,50
Quote-part des opérat. en commun						
Produits financiers						
Charges financières	42	0,01	32	0,01	11	33,33
Résultat courant avant impôts	10 015	2,65	3 156	0,86	6 859	217,33
Produits exceptionnels	2 579	0,68	901	0,24	1 678	186,25
Charges exceptionnelles	653	0,17	199	0,05	454	228,14
Résultat exceptionnel	1 926	0,51	702	0,19	1 224	174,38
Participation des salariés						
Impôt sur les bénéfices	290	0,08			290	#####
Résultat net de l'exercice	11 651	3,09	3 858	1,05	7 793	202,00

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2020	Net au 31/12/2019
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Fonds Commercial				
205100 DROIT D'ENTRÉE EN FRANCHISE	14 500		14 500	14 500
280510 AMORT DROIT ENTREE		14 500	-14 500	-14 500
Autres immo.incorp.,avances & acptes	14 500	14 500		
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
215000 INSTAL.TECHNIQUES,MAT.& OUTIL.	627		627	627
281500 AMORT.INST.TECH.MATERIEL & OUT		627	-627	-627
Installations tech., matériels, outillage	627	627		
218200 MATERIEL DE TRANSPORT	24 678		24 678	24 678
218300 MATERIEL BUREAU & INFORMATIQUE	2 879		2 879	2 879
218400 MOBILIER	2 126		2 126	1 250
281820 AMORT.MATERIEL DE TRANSPORT		19 491	-19 491	-17 711
281830 AMORT.MAT.BUREAU & INFORMATIQU		2 647	-2 647	-2 334
281840 AMORT.MOBILIER		1 355	-1 355	-1 250
Autres immobilisations corporelles	29 683	23 492	6 190	7 512
Immo. en cours, avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
271800 TITRES IMMOBILISÉS	30		30	30
275000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS	4 353		4 353	4 276
Autres immobilisations financières	4 383		4 383	4 306
Total	49 192	38 619	10 573	11 817
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières,approvisionnements				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2020	Net au 31/12/2019
Créances				
411000 CLIENTS	48 373		48 373	38 952
Clients et comptes rattachés	48 373		48 373	38 952
401000 FOURNISSEURS	319		319	
Fournisseurs débiteurs	319		319	
421018 SALAIRE BAPTISTA SOPHIE				179
421020 SALAIRE AGUILLON DOMINIQUE				2
425002 AVANCE FRAIS DORMIER	100		100	100
425004 AVANCE FRAIS IATTONI				100
425005 AVANCE FRAIS MOUSSY	200		200	200
425008 AVANCE FRAIS AGUILLON	200		200	
425010 AVANCE FRAIS LAOUENAN	11		11	200
425013 AVANCE FRAIS GULDEMONT	200		200	
437200 MUTUELLES				61
Personnel	711		711	842
Etat, impôts sur les bénéfices				
445660 TVA DEDUCT/ACH ET FRAIS	1 477		1 477	18
445715 TVA COLLECTEE - 5,5%	3		3	
445860 TVA/FACTURES NON PARVENUES	193		193	
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 673		1 673	18
467100 DÉBOURS/AVANCES CLIENTS	6 111		6 111	6 563
Autres créances	6 111		6 111	6 563
Divers				
Avances & acptes versés/commandes				
Valeurs mobilières de placement				
511110 CHEQUES A ENCAISSER	776		776	
511220 CESU A ENCAISSER	1 976		1 976	2 216
512100 BANQUE	74 880		74 880	57 777
530000 CAISSE	58		58	200
Disponibilités	77 690		77 690	60 193
Total	134 877		134 877	106 568
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance				
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remb. des obligations				
Ecart de conversion et diff. d'évaluation - Act				

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2020	Net au 31/12/2019
Total				
TOTAL ACTIF	184 069	38 619	145 450	118 385

	Net au 31/12/2020	Net au 31/12/2019
CAPITAUX PROPRES		
101000 CAPITAL SOCIAL OU PERSONNEL	7 500	7 500
Capital social ou individuel	7 500	7 500
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
106100 RESERVE LEGALE	750	750
Réserve légale	750	750
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
110000 REPORT A NOUVEAU (CR)	65 884	62 026
Report à nouveau	65 884	62 026
Résultat de l'exercice	11 651	3 858
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total	85 785	74 134
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total		
DETTES		
Emprunts obligataires		
Autres emprunts		
Découverts, concours bancaires		
455103 C/C ROMUALD ROBERT	1 250	
Associés et dettes financières diverses	1 250	

	Net au 31/12/2020	Net au 31/12/2019
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
401000 FOURNISSEURS	16 029	14 976
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	16 029	14 976
Dettes fiscales et sociales :		
421011 SALAIRE GRAS PAULINE		858
421012 SALAIRE DORMIER	456	41
421018 SALAIRE BAPTISTA SOPHIE	1 050	
421019 SALAIRE MOUSSY LAURENT	1 310	2
421020 SALAIRE AGUILLON DOMINIQUE	1 237	
421025 SALAIRE LAOUENAN FLORENCE		62
421027 SALAIRE LANGLOIS SOPHIE	1 055	36
421028 SALAIRE GULDEMONTE AMANDINE	1 386	8
421031 SALAIRE BLAIN LUDIVINE	1 388	
421032 SALAIRE MARQUEZ JENNIFER	1 488	
428200 DETTES. PROV. CONGES A PAYER	10 347	13 539
. Personnel	19 717	14 544
431000 SECURITE SOCIALE	3 460	3 180
437200 MUTUELLES	1	
437300 CAISSE RETRAITE NON CADRES	1 266	684
438200 CHARGES SOC.SUR CONGES A PAYER	1 101	1 702
438600 ORGANISMES SOCIAUX CH.A PAYER	8 285	
. Organismes sociaux	14 113	5 566
444100 IS-ACOMPTES ET SOLDES	290	
. Etat, impôts sur les bénéfices	290	
445510 TVA A DECAISSER	4 799	4 133
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	4 799	4 133
. Etat, obligations cautionnées		
442100 PRÉLÈVEMENTS À LA SOURCE (IR)	28	37
447000 AUTRES IMPOTS ET TAXES	216	
. Autres dettes fiscales et sociales	244	37
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
411000 CLIENTS	3 224	4 106
467000 AUTRES COMPTES DEBIT.CREDIT.		474
467200 AUTRES COMPTES DEBIT.CREDIT.		415
Autres dettes	3 224	4 995
Total	59 665	44 252
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance		
Ecart de conversion et diff. d'évaluation - Passif		

	Net au 31/12/2020	Net au 31/12/2019
TOTAL PASSIF	145 450	118 385

	du 01/01/2020	%	du 01/01/2019	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2020	CA	au 31/12/2019	CA	en euros	%
PRODUITS						
Ventes de marchandises						
709105 RRR ACCORDES/PREST - 5.5	-286	-0,08	-1 545	-0,42	1 259	81,49
706207 B01 ENTR MAISON & TX MÉN-10%	189	0,05	293	0,08	-104	-35,45
706209 B01 ENTR. MAISON & TX MEN.20%	565	0,15	1 573	0,43	-1 008	-64,11
706219 B02 PETITS TX JARDINAGE 20 %	4 955	1,31	5 236	1,42	-282	-5,38
706227 B03 PETIT BRICO HOMME TTM-10%	73	0,02	107	0,03	-34	-31,50
706267 B07 LIVR. REPAS DOMI-10%	169 991	45,04	145 173	39,41	24 818	17,10
706285 B09 ASSIST P.AGEES-FRAG 5.5%	142 311	37,70	138 685	37,65	3 626	2,61
706287 B09 ASSIST P. AGÉES-FRAG-10%	16 205	4,29	19 110	5,19	-2 905	-15,20
706315 B12 AIDE MOBI-TRANS. FRAG. 5.5	4 292	1,14	15 704	4,26	-11 412	-72,67
706317 B12 AIDE MOBI-TRANS. FRAG-10%	1 282	0,34	5 526	1,50	-4 245	-76,81
706319 B12 AIDE MOBI-TRANS. FRAG-19.6			398	0,11	-398	-100,00
706347 B15 LIVR. COURSES-10%	11 670	3,09	11 707	3,18	-36	-0,31
706359 B16 INFORM-INTERNET 20%	26 133	6,92	26 338	7,15	-205	-0,78
706397 B20 ASSIST. ADMINISTR.-10%	28	0,01	21	0,01	8	37,51
708500 PORTS ET FRAIS FACTURES	30	0,01	12	0,00	18	144,90
Production vendue	377 438	100,00	368 338	100,00	9 100	2,47
Production stockée						
Production immobilisée						
740000 SUBVENTIONS	10 069	2,67			10 069	#####
Subventions d'exploitation	10 069	2,67			10 069	#####
758000 DIFFERENCE REGLEMENT	4	0,00	20	0,01	-17	-82,00
Autres produits	4	0,00	20	0,01	-17	-82,00
Total	387 510	102,67	368 358	100,01	19 153	5,20
CONSOMMATIONS						
Achats de marchandises						
Variations stock (marchandises)						
601005 ACHAT REPAS	84 154	22,30	72 935	19,80	11 219	15,38
Achats de matières premières	84 154	22,30	72 935	19,80	11 219	15,38
et d'autres approvisionnements						
Variation de stock (mat. premières)						
606110 ELECTRICITE	1 015	0,27	853	0,23	162	19,00
606151 ESSENCE-SUPER	75	0,02	65	0,02	10	15,13
606152 GAZOLE	8 774	2,32	10 425	2,83	-1 651	-15,84

	du 01/01/2020	%	du 01/01/2019	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2020	CA	au 31/12/2019	CA	en euros	%
606300 FOURN. ENTRET. ET PT. EQUIPT.	264	0,07	299	0,08	-36	-11,90
606400 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	973	0,26	1 119	0,30	-146	-13,06
606800 FOURNITURES BRICOLAGE	60	0,02	332	0,09	-272	-82,03
606830 FOURN./TX ENTRET. NON STOCK.	611	0,16	509	0,14	103	20,16
611000 TRAITEMENTS INFORMATIQUES			338	0,09	-338	-100,00
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES	5 793	1,53	6 203	1,68	-410	-6,61
613550 LOCATIONS VÉHICULES TTC	3 965	1,05	16 992	4,61	-13 027	-76,67
613551 LOCATION VEHICULE HT	17 255	4,57	3 965	1,08	13 290	335,20
614000 CHARGES LOCATIVES & COPRO	1 221	0,32	1 145	0,31	76	6,61
615510 ENTRETIEN VÉHICULES	2 094	0,55	5 039	1,37	-2 945	-58,45
615600 MAINTENANCE & ASS. INFORMAT	717	0,19	386	0,10	331	85,58
616100 MULTIRISQUES	1 555	0,41	1 499	0,41	56	3,75
616300 ASSURANCE VÉHICULES	5 828	1,54	6 280	1,70	-452	-7,20
622600 HONORAIRES	6 238	1,65	5 877	1,60	361	6,14
622700 FRAIS D'ACTES & DE CONTENTIEUX	47	0,01	47	0,01	0	0,79
623150 COMMUNICATION AOS	311	0,08	372	0,10	-61	-16,29
623400 CADEAUX A LA CLIENTELE			36	0,01	-36	-100,00
623800 DIVERS(POURBOIRES,DONS COUR.)			315	0,09	-315	-100,00
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	3 419	0,91	3 484	0,95	-66	-1,88
625700 RECEPTIONS	21	0,01			21	#####
626100 FRAIS POSTAUX	1 327	0,35	1 602	0,43	-274	-17,13
626200 FRAIS DE TELECOMMUNICATION	1 153	0,31	1 186	0,32	-33	-2,81
626201 TELEGESTION DOMATEL	1 976	0,52	2 279	0,62	-303	-13,30
627200 COMMISSIONS ET FRAIS	930	0,25	896	0,24	34	3,79
627210 COMM & FRAIS CESU	149	0,04	222	0,06	-73	-33,03
628100 COTISATIONS	280	0,07			280	#####
628200 FORMATION AOS			60	0,02	-60	-100,00
Autres achats & charges externes	66 050	17,50	71 826	19,50	-5 776	-8,04
Total	150 203	39,80	144 761	39,30	5 443	3,76
CHARGES						
631200 TAXE D'APPRENTISSAGE	1 008	0,27	950	0,26	58	6,11
633100 VERSEMENT DE TRANSPORT			1 428	0,39	-1 428	-100,00
633300 CONTRIB. EMPLOYEURS FORM. PROF	2 225	0,59			2 225	#####
635111 COT. FONCIERE DES ENTREPRISES	705	0,19	695	0,19	10	1,44
635140 TAXES S/VEHICULES DES SOCIETES	216	0,06	503	0,14	-287	-57,06
635801 CSG DEDUCTIBLE			2 300	0,62	-2 300	-100,00
Impôts, taxes et versements ass.	4 154	1,10	5 876	1,60	-1 722	-29,31
641100 SALAIRES APPOINTEM.COMMISSIONS	148 261	39,28	145 782	39,58	2 480	1,70
641160 RÉM. GÉRANT MAJORITAIRE			26 981	7,33	-26 981	-100,00
641161 COT.SOC.OBLIGATOIRES GERANT			8 207	2,23	-8 207	-100,00
641180 REMUNERATION GERANT	22 800	6,04			22 800	#####
641181 CSG DED + CFP	1 981	0,52			1 981	#####
641182 CHARGES SOC. OBLIGATOIRES TNS	7 227	1,91			7 227	#####

	du 01/01/2020	%	du 01/01/2019	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2020	CA	au 31/12/2019	CA	en euros	%
641200 CONGES PAYES	-3 192	-0,85	2 210	0,60	-5 403	-244,45
641410 INDEM. RUPTURE CONVENTIONNELLE	3 175	0,84			3 175	#####
641420 ACTIVITE PARTIELLE	34	0,01			34	#####
641430 PRIMES COVID 19	3 500	0,93			3 500	#####
Salaires et traitements	183 786	48,69	183 180	49,73	606	0,33
645100 COTISATIONS A L'URSSAF	14 914	3,95	12 880	3,50	2 034	15,79
645200 COTISATIONS MUTUELLES	842	0,22	540	0,15	301	55,77
645360 COTISATION RETRAITE UNIFIEE	7 946	2,11	2 441	0,66	5 504	225,49
645400 COTISATIONS ASSEDIC	1 234	0,33	1 489	0,40	-254	-17,09
645800 COTISATIONS AUTR.ORG.SOCIAUX			-200	-0,05	200	100,00
645820 CHARGES SOC. / CONGES A PAYER	-601	-0,16	-922	-0,25	321	34,77
647500 MEDECINE DU TRAVAIL	872	0,23	972	0,26	-100	-10,29
Charges sociales	25 206	6,68	17 200	4,67	8 006	46,54
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	2 197	0,58	2 346	0,64	-149	-6,36
Dotations amortissements, dep. et prov.	2 197	0,58	2 346	0,64	-149	-6,36
651100 REDEVANCES POUR CONCESSIONS...	11 905	3,15	11 790	3,20	115	0,97
658000 CHARGES DIVERSES GESTION COURA	2	0,00	17	0,00	-15	-86,52
Autres charges	11 907	3,15	11 807	3,21	100	0,85
Total	227 250	60,21	220 410	59,84	6 841	3,10
Résultat d'exploitation	10 057	2,66	3 188	0,87	6 869	215,50
Produits financiers						
661600 INTERETS BANCAIRES	42	0,01	32	0,01	11	33,33
Charges financières	42	0,01	32	0,01	11	33,33
Résultat financier	-42	-0,01	-32	-0,01	-11	-33,33
Quote-part des opérat. en commun						
Résultat courant	10 015	2,65	3 156	0,86	6 859	217,33
778800 PRODUITS EXCEPTIONNELS DIVERS	2 579	0,68	901	0,24	1 678	186,25
Produits exceptionnels	2 579	0,68	901	0,24	1 678	186,25
671200 AMENDES PENALITES	48	0,01	12	0,00	36	300,00
678800 CHARGES EXCEPT. DIVERSES	605	0,16	187	0,05	418	223,53
Charges exceptionnelles	653	0,17	199	0,05	454	228,14
Résultat exceptionnel	1 926	0,51	702	0,19	1 224	174,38
Participation des salariés						

	du 01/01/2020	%	du 01/01/2019	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2020	CA	au 31/12/2019	CA	en euros	%
695000 IMPOTS SUR LES BENEFICES	290	0,08			290	#####
Impôt sur les bénéfices	290	0,08			290	#####
Résultat de l'exercice	11 651	3,09	3 858	1,05	7 793	202,00

	du 01/01/2020	%	du 01/01/2019	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2020	CA	au 31/12/2019	CA	en euros	%
Chiffre d'affaires H.T.	377 438	100,00	368 338	100,00	9 100	2,47
Ventes de marchandises						
Coût d'achat marchandises vendues						
Marge commerciale						
709105 RRR ACCORDES/PREST - 5.5	-286	-0,08	-1 545	-0,42	1 259	81,49
706207 B01 ENTR MAISON & TX MÉN-10%	189	0,05	293	0,08	-104	-35,45
706209 B01 ENTR. MAISON & TX MEN.20%	565	0,15	1 573	0,43	-1 008	-64,11
706219 B02 PETITS TX JARDINAGE 20 %	4 955	1,31	5 236	1,42	-282	-5,38
706227 B03 PETIT BRICO HOMME TTM-10%	73	0,02	107	0,03	-34	-31,50
706267 B07 LIVR. REPAS DOMI-10%	169 991	45,04	145 173	39,41	24 818	17,10
706285 B09 ASSIST P.AGEES-FRAG 5.5%	142 311	37,70	138 685	37,65	3 626	2,61
706287 B09 ASSIST P. AGÉES-FRAG-10%	16 205	4,29	19 110	5,19	-2 905	-15,20
706315 B12 AIDE MOBI-TRANS. FRAG. 5.5	4 292	1,14	15 704	4,26	-11 412	-72,67
706317 B12 AIDE MOBI-TRANS. FRAG-10%	1 282	0,34	5 526	1,50	-4 245	-76,81
706319 B12 AIDE MOBI-TRANS. FRAG-19.6			398	0,11	-398	-100,00
706347 B15 LIVR. COURSES-10%	11 670	3,09	11 707	3,18	-36	-0,31
706359 B16 INFORM-INTERNET 20%	26 133	6,92	26 338	7,15	-205	-0,78
706397 B20 ASSIST. ADMINISTR.-10%	28	0,01	21	0,01	8	37,51
708500 PORTS ET FRAIS FACTURES	30	0,01	12	0,00	18	144,90
Production vendue	377 438	100,00	368 338	100,00	9 100	2,47
Production stockée						
Production immobilisée						
Production de l'exercice	377 438	100,00	368 338	100,00	9 100	2,47
601005 ACHAT REPAS	84 154	22,30	72 935	19,80	11 219	15,38
606110 ELECTRICITE	1 015	0,27	853	0,23	162	19,00
606151 ESSENCE-SUPER	75	0,02	65	0,02	10	15,13
606152 GAZOLE	8 774	2,32	10 425	2,83	-1 651	-15,84
606300 FOURN. ENTRET. ET PT. EQUIPT.	264	0,07	299	0,08	-36	-11,90
606400 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	973	0,26	1 119	0,30	-146	-13,06
606800 FOURNITURES BRICOLAGE	60	0,02	332	0,09	-272	-82,03
606830 FOURN./TX ENTRET. NON STOCK.	611	0,16	509	0,14	103	20,16
611000 TRAITEMENTS INFORMATIQUES			338	0,09	-338	-100,00
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES	5 793	1,53	6 203	1,68	-410	-6,61

	du 01/01/2020	%	du 01/01/2019	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2020	CA	au 31/12/2019	CA	en euros	%
613550 LOCATIONS VÉHICULES TTC	3 965	1,05	16 992	4,61	-13 027	-76,67
613551 LOCATION VEHICULE HT	17 255	4,57	3 965	1,08	13 290	335,20
614000 CHARGES LOCATIVES & COPRO	1 221	0,32	1 145	0,31	76	6,61
615510 ENTRETIEN VÉHICULES	2 094	0,55	5 039	1,37	-2 945	-58,45
615600 MAINTENANCE & ASS. INFORMAT	717	0,19	386	0,10	331	85,58
616100 MULTIRISQUES	1 555	0,41	1 499	0,41	56	3,75
616300 ASSURANCE VÉHICULES	5 828	1,54	6 280	1,70	-452	-7,20
622600 HONORAIRES	6 238	1,65	5 877	1,60	361	6,14
622700 FRAIS D'ACTES & DE CONTENTIEUX	47	0,01	47	0,01	0	0,79
623150 COMMUNICATION AOS	311	0,08	372	0,10	-61	-16,29
623400 CADEAUX A LA CLIENTELE			36	0,01	-36	-100,00
623800 DIVERS(POURBOIRES,DONS COUR.)			315	0,09	-315	-100,00
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	3 419	0,91	3 484	0,95	-66	-1,88
625700 RECEPTIONS	21	0,01			21	#####
626100 FRAIS POSTAUX	1 327	0,35	1 602	0,43	-274	-17,13
626200 FRAIS DE TELECOMMUNICATION	1 153	0,31	1 186	0,32	-33	-2,81
626201 TELEGESTION DOMATEL	1 976	0,52	2 279	0,62	-303	-13,30
627200 COMMISSIONS ET FRAIS	930	0,25	896	0,24	34	3,79
627210 COMM & FRAIS CESU	149	0,04	222	0,06	-73	-33,03
628100 COTISATIONS	280	0,07			280	#####
628200 FORMATION AOS			60	0,02	-60	-100,00
Consommations de l'exercice	150 203	39,80	144 761	39,30	5 443	3,76
Valeur ajoutée	227 234	60,20	223 577	60,70	3 657	1,64
740000 SUBVENTIONS	10 069	2,67			10 069	#####
Subventions d'exploitation	10 069	2,67			10 069	#####
631200 TAXE D'APPRENTISSAGE	1 008	0,27	950	0,26	58	6,11
633100 VERSEMENT DE TRANSPORT			1 428	0,39	-1 428	-100,00
633300 CONTRIB. EMPLOYEURS FORM. PROF	2 225	0,59			2 225	#####
635111 COT. FONCIERE DES ENTREPRISES	705	0,19	695	0,19	10	1,44
635140 TAXES S/VEHICULES DES SOCIETES	216	0,06	503	0,14	-287	-57,06
635801 CSG DEDUCTIBLE			2 300	0,62	-2 300	-100,00
Impôts, taxes et versements assim.	4 154	1,10	5 876	1,60	-1 722	-29,31
641100 SALAIRES APPOINTEM.COMMISSIONS	148 261	39,28	145 782	39,58	2 480	1,70
641160 RÉM. GÉRANT MAJORITAIRE			26 981	7,33	-26 981	-100,00
641161 COT.SOC.OBLIGATOIRES GERANT			8 207	2,23	-8 207	-100,00
641180 REMUNERATION GERANT	22 800	6,04			22 800	#####
641181 CSG DED + CFP	1 981	0,52			1 981	#####
641182 CHARGES SOC. OBLIGATOIRES TNS	7 227	1,91			7 227	#####

	du 01/01/2020	%	du 01/01/2019	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2020	CA	au 31/12/2019	CA	en euros	%
641200 CONGES PAYES	-3 192	-0,85	2 210	0,60	-5 403	-244,45
641410 INDEM. RUPTURE CONVENTIONNELLE	3 175	0,84			3 175	#####
641420 ACTIVITE PARTIELLE	34	0,01			34	#####
641430 PRIMES COVID 19	3 500	0,93			3 500	#####
645100 COTISATIONS A L'URSSAF	14 914	3,95	12 880	3,50	2 034	15,79
645200 COTISATIONS MUTUELLES	842	0,22	540	0,15	301	55,77
645360 COTISATION RETRAITE UNIFIEE	7 946	2,11	2 441	0,66	5 504	225,49
645400 COTISATIONS ASSEDIC	1 234	0,33	1 489	0,40	-254	-17,09
645800 COTISATIONS AUTR.ORG.SOCIAUX			-200	-0,05	200	100,00
645820 CHARGES SOC. / CONGES A PAYER	-601	-0,16	-922	-0,25	321	34,77
647500 MEDECINE DU TRAVAIL	872	0,23	972	0,26	-100	-10,29
Charges de personnel	208 992	55,37	200 380	54,40	8 612	4,30
Excédent brut d'exploitation	24 158	6,40	17 321	4,70	6 836	39,47
Reprises sur provisions et transferts						
758000 DIFFERENCE REGLEMENT	4	0,00	20	0,01	-17	-82,00
Autres produits	4	0,00	20	0,01	-17	-82,00
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	2 197	0,58	2 346	0,64	-149	-6,36
Dotations amortissements et prov.	2 197	0,58	2 346	0,64	-149	-6,36
651100 REDEVANCES POUR CONCESSIONS...	11 905	3,15	11 790	3,20	115	0,97
658000 CHARGES DIVERSES GESTION COURA	2	0,00	17	0,00	-15	-86,52
Autres charges	11 907	3,15	11 807	3,21	100	0,85
Résultat d'exploitation	10 057	2,66	3 188	0,87	6 869	215,50
Quote-part des opérat. en commun						
Produits financiers						
661600 INTERETS BANCAIRES	42	0,01	32	0,01	11	33,33
Charges financières	42	0,01	32	0,01	11	33,33
Résultat courant avant impôts	10 015	2,65	3 156	0,86	6 859	217,33
778800 PRODUITS EXCEPTIONNELS DIVERS	2 579	0,68	901	0,24	1 678	186,25
Produits exceptionnels	2 579	0,68	901	0,24	1 678	186,25

	du 01/01/2020	%	du 01/01/2019	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2020	CA	au 31/12/2019	CA	en euros	%
671200 AMENDES PENALITES	48	0,01	12	0,00	36	300,00
678800 CHARGES EXCEPT. DIVERSES	605	0,16	187	0,05	418	223,53
Charges exceptionnelles	653	0,17	199	0,05	454	228,14
Résultat exceptionnel	1 926	0,51	702	0,19	1 224	174,38
Participation des salariés						
695000 IMPOTS SUR LES BENEFICES	290	0,08			290	#####
Impôt sur les bénéfices	290	0,08			290	#####
Résultat net de l'exercice	11 651	3,09	3 858	1,05	7 793	202,00

**2 RLJ Société à responsabilité limitée
au capital de 7500 euros**

**Siège social: 1, rue Montchavant –Ecuelles, 77250 MORET LOING ORVANNE
RCS Melun
SIRET 503 013 146 00025 - Code APE 8810A**

**PROCES VERBAL
DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
EN DATE DU 11 JUIN 2021**

L'an deux mille vingt,et un
Le onze juin,
A dix huit heures.

Les associés de la société 2RLJ, SARL au capital de 7500 euros divisés en 750 parts sociales, dont le siège social est au 1 rue des Montchavant à Ecuelles, se sont réunis au dit siège sur convocation qui leur a été adressée individuellement, par lettre recommandée avec accusé de réception, par la gérance.

L'assemblée est présidée par M. ROBERT Romuald, gérant de la société.

. Sont présents :

- M. ROBERT Romuald propriétaire de 400 parts sociales.
- Mme LEGRAND Jocelyne, propriétaire de 350 parts sociales.

Soit la totalité des associés présents, totalisant 750 parts.

Le président constate que l'assemblée est valablement constituée et déclare qu'elle peut délibérer et prendre les décisions à la majorité requise.

Le président rappelle que l'ordre du jour est le suivant :

- lecture du rapport de gestion sur l'exercice clos le 31 décembre 2020,
- approbation des comptes et affectation des résultats ;
- questions diverses.

Le président dépose sur le bureau les documents suivants :

- les statuts de la société, le bilan, le compte de résultat et l'annexe de l'exercice clos le 31 décembre 2020.
- le rapport de la gérance.

Le président déclare que les documents requis ont été adressés aux associés quinze jours avant la date de la présente assemblée et que ceux-ci ont pu exercer leur droit de

communication et d'information dans les conditions prévues par la loi. Les associés lui donnent acte de cette déclaration.

Le président donne ensuite lecture des rapports ci-dessus mentionnés.

Il déclare la discussion ouverte.

Personne ne demandant plus la parole, le président met aux voix les résolutions figurant à l'ordre du jour :

Première résolution :

L'assemblée, après avoir entendu lecture du rapport de gestion, approuve les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2020.

En conséquence, l'assemblée donne quitus à la gérance pour sa gestion au cours dudit exercice.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

Deuxième résolution :

Les associés décident d'affecter les bénéfices de l'exercice clos le 31 décembre 2020, et qui se chiffrent à 11651 euros de la manière suivante :

- report sur l'exercice suivant.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant plus la parole, la séance est levée.

De tout ce qui précède, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par la gérance.

